8224 *passato il secondo ponte di Monastero verso Aquileja in rudibus ecclesiae vetustae rep. a. 1875. Ibidem Romana aetate aedem Isidis fuisse demonstravit Gregoruttius. Apud eum extat.*

ISIDI·AVG
L·IVLIVS
SENILIS

Majonica descripsit. Gregorutti n. 22.

8225 Monasteri in vinea Ritter rep. a. 1862. Fuit Aquileiae apud Zandonatium, est Tergeste in museo.

ISI·AVG
SAC
C·MINICIVS
TROPHMVS
5 V·S·L·M
L·D·D·D

Majonica descripsit. Gregorutti n. 20.

8226 reperta et adservata cum n. 8224.

ISIDI
AVG
SACR
L·RVTRIVS
5 VERNa
V s

Recognovi. Gregorutti n. 23. 26 collatis corrig. p. 248.

8227 Aquileiae rep. c. a. 1862 in vinea Ritter ut videtur GREGOR. Fuit apud Zandonatium, est Tergeste in museo.

ISIDI AVG
SACR
TITIVS
EVPOR

Majonica descripsit. Gregorutti n. 19.

8228 Aquileiae rep. a. 1876 in ruinis aedis Isidis, est in museo publico.

ISIDI REG
Q·AGRINIVS
GLAVCIAS
MOST

Majonica descripsit. Gregorutti n. 761.
4 VCSI Greg.

8229 rep. et adservata cum n. 8224.

ISIDI·REG
SACR
T·FAB·PVLCHER
PRO·SALVTE·SVA
5 ET·ROMANIAE
ONI

Majonica descripsit. Gregorutti n. 24.

8230 Aquileiae apud Catharinam Stabile antea, nunc Paperiani in villa Gregorutti.

·IVNONIBV

Majonica descripsit. Gregorutti n. 27.

Vidi ego quoque edidique ad n. 781, cuius partem esse posse iudicavi; sed monet Gregoruttius titulum infra integrum esse.

8231 Aquileiae apud Monarium.

I O M
PRO SALV
AVRE/L
ISTO

Majonica descripsit.

Addo extra ordinem titulum Graecum musei Cassis, quem c. a. 1830 ad Belignam repertum esse conicit Gregoruttius n. 10: ΔΙΘΑΛΗΤΙ ΙΟΥΑΙΟC | ΜΑΜΕΡΤΙΝΟC | ΑΝΕΘΗΚΗΝ.

8232 arula. Aquileiae rep. a. 1870 nel fondo Comelli dirimpetto all'ospitale. Est in museo civico.

I·O·M·Æ
A BARBIVS
MAXIMIANV

Ectypum dedit Majonica. Gregorutti n. 29.

8233 Aquileiae rep. in ruinis aedis Isidis, est in museo publico.

IOVI·SOLI

Majonica descripsit. Gregorutti n. 765.

8234 Aquileiae apud Zandonatium olim, nunc Tergeste in museo.

IAR·AVG·SACR
VIATOR
S·C·P

Descripsimus ego et Majonica. Gregorutti n. 5.

8235 reperta ut videtur cum n. 969; extat ad domum olim Elisae Baccocchi in Villa Vicentina nella grotta del parco.

IN///
LIBE·RO
ET PA
ARIA
5 PISCIN
SIGN

Gregorutti n. 31 (cf. p. 248).

Fortasse in [honorem domus divinae] Libero [et Liberae] et Pa[rcis? ...] Aria piscin[am] et] sign[a tria ... dedit]. Aarii redeunt in Aquileiensibus aliis.

8236 Aquileiae rep. m. Ian. a. 1875 iacens in solo cellae sacrarii vetusti, quod est prope rudera theatri antiqui, dum moenia effodiuntur; extat Fiumicelli apud Domenicum Delneri.